
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 137

19 Μαρτίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός χρήσης γης σε παραχωρούμενη έκτα−
ση στις Τ.Κ. Σπηλαίου και Ζιάκα, της Δ.Ε. Θ. Ζιά−
κα του Δήμου Γρεβενών για κοινωφελείς σκοπούς 
και ειδικότερα για την κατασκευή του Εκπαιδευ−
τικού Αστρονομικού Πάρκου Όρλιακα. ........................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 182,73 
τ.μ. στην θέση «Λιβαδόστρα» ΤΚ Λεύκτρων ΔΕ 
Πλαταιών Δήμου Θηβαίων ΠΕ Βοιωτίας. ................... 2

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ 3157/6−8−1996 (ΦΕΚ 
1233/Δ΄/17−10−1996) απόφασης Προϊστάμενου Στα−
τιστικής Υπηρεσίας Κεφ/νιάς αναδάσωσης περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης για έκταση 
εμβαδού 3.483 τ.μ που βρίσκεται στη θέση «Σό−
χωρο» περιοχής Αγίου Δημητρίου Τοπικής Κοι−
νότητας Ληξουρίου Δημοτικής Ενότητας Παλικής 
Δήμου Κεφ/νιάς. .............................................................................. 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 6910/361 (1)
Καθορισμός χρήσης γης σε παραχωρούμενη έκταση 

στις Τ.Κ. Σπηλαίου και Ζιάκα, της Δ.Ε. Θ. Ζιάκα του 
Δήμου Γρεβενών για κοινωφελείς σκοπούς και ειδι−
κότερα για την κατασκευή του Εκπαιδευτικού Αστρο−
νομικού Πάρκου Όρλιακα. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ –

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 1512/11−1−1985 (ΦΕΚ 4/Α/11−1−85) περί «τροποποί−

ησης και συμπλήρωσης πολεοδομικών διατάξεων» και 
ειδικότερα το άρθρο 3, παρ. 1 αυτού.

2. Το Ν. 1337/83 (ΦΕΚ 33/Α/4−3−83) περί «επέκτασης των 
πολεοδομικών σχεδίων, οικιστική ανάπτυξη και σχετικές 
ρυθμίσεις».

3. Το Ν. 360/1976 (ΦΕΚ 151/Α/22−6−76) «περί χωροταξίας 
και περιβάλλοντος».

4. Το Ν. 1032/1980 (ΦΕΚ 57/Α/14−3−80) «περί συστάσεως 
Υπουργείου Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος».

5. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Την Εγκύκλιο 6/2011 (αριθμ. πρωτ. 27610/21−06−2011) 
της Γενικής Δ/νσης Πολεοδομίας του ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αριθμ. 592/2011 Απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Γρεβενών.

8. Την υπ’ αριθμ. 322/2011 Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Δυτικής Μακεδονίας.

9. Την με αριθμ. πρωτ. 71022/2930ΠΕ/20−03−2012 από−
φαση έγκρισης περιβαλλοντικών όρων.

10. Το με αριθμ. πρωτ. 59704/2437/20−11−2012 έγγραφο 
του Τμήματος Περιβαλλοντικού και Χωρικού Σχεδιασμού 
της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Δυτικής Μακεδονίας, της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας.

11. Το με αριθμ. πρωτ. 1438/04−04−2012 έγγραφο του 
Τμήματος Φυτικής − Ζωικής Παραγωγής της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Γρεβενών.

12. Τα με αριθμ. πρωτ. 10/02−01−2013/16−01−2013 και 
394/17−04−2012 έγγραφα της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμη−
σης του Δήμου Γρεβενών.

13. Το με αριθμ. πρωτ. 6035/14−11−2012 έγγραφο του 
Τμήματος Τοπογραφίας, Εποικισμού και Αναδασμού της 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Πε−
ριφερειακής Ενότητας Γρεβενών.

14. Το με αριθμ. πρωτ. 2660/08−07−2010 έγγραφο της 
Λ΄ Εφορείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

15. Το με αριθμ. πρωτ. 1743/26−07−2010 έγγραφο της 
17ης Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

16. Το με αριθμ. πρωτ. 1090/12−07−2010 έγγραφο του 
Τμήματος Δημόσιας Υγιεινής της Δ/νσης Υγείας και 
Πρόνοιας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Γρεβενών.

17. Το με αριθμ. πρωτ. 941/27−07−2010 έγγραφο της Πε−
ριφερειακής Υπηρεσίας Τουρισμού Δυτικής Μακεδονίας.

18. Το με αριθμ. πρωτ. 120370/8094/07−12−2009 έγγρα−
φο της Δ/νσης Δασών Ν. Γρεβενών και την με αριθμ.
πρωτ. 94424/6251/25−09−2009 πράξη χαρακτηρισμού.

19. Το με αριθμ. πρωτ. 1980/30−06−2010 έγγραφο της 
Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης της Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Γρεβενών.

20. Το με αριθμ. πρωτ. 768/05−06−2010 έγγραφο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Γρεβενών.

1333

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.03.21 10:00:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1334 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

21. Την με αριθμ. πρωτ. 26527/2036/23−05−2012 απόφα−
ση έγκρισης μελέτης οδοποιίας.

22. Τα με αριθμ. πρωτ. 34221/1418/04−07−2012, 65818/2721/ 
05−12−2012 και 3901/163/01−02−2013 έγγραφα του Τμήμα−
τος Πολεοδομικού Σχεδιασμού και Εφαρμογών της Δ/
σης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Δυτικής 
Μακεδονίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου 
– Δυτ. Μακεδονίας, με το οποίο ζητήθηκαν συμπληρω−
ματικά στοιχεία.

23. 
24. Ένα (1) τοπογραφικό διάγραμμα όπου απεικονί−

ζεται η θέση της προς παραχώρηση έκτασης, σε κλί−
μακα 1:1000 υπογεγραμμένο από τον Διπλωματούχο 
Αγρονόμο, Τοπογράφο Μηχανικό Τζακόπουλο Αθανάσιο 
και θεωρημένο από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου 
Γρεβενών.

25. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−
ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α. αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήσης γης για τη λειτουργία που 
γενικά εξυπηρετεί κοινωφελείς σκοπούς και ειδικότε−
ρα την κατασκευή του Εκπαιδευτικού Αστρονομικού 
Πάρκου Όρλιακα στο υπόψη τεμάχιο με στοιχεία Α1−
Α2−Α3−Α4−Α5−Α6−Α7−Α8−Α1, έκτασης 28.000 τ.μ. στις Το−
πικές Κοινότητες Σπηλαίου και Ζιάκα, της Δημοτικής 
Ενότητας Θ. Ζιάκα του Δήμου Γρεβενών, όπως αυτό 
απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα του Αγρο−
νόμου Τοπογράφου Μηχανικού Αθανασίου Τζακόπουλου. 
Το τοπογραφικό διάγραμμα αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 26 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1335



1336 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1337

   Αριθ. 364/23707 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 182,73 τ.μ. 

στην θέση «Λιβαδόστρα» ΤΚ Λεύκτρων ΔΕ Πλαται−
ών Δήμου Θηβαίων ΠΕ Βοιωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ− ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 Παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 "Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας 
(ΦΕΚ τ.Α' 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 "περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας" 
(ΦΕΚ 289 Α') και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 
1, 3 και

β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν με τον 
Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 17Α'), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α) 
και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17Α)

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23.11.10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την αριθ. 1669/33104/31.3.11 (ΦΕΚ 648/11 τΒ') από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. (περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής)

6. Την αριθ. 5520/21.11.2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Θηβών, με την οποία προκύπτει ότι η έκταση που ανα−
φέρεται στο θέμα είχε πριν την εκχέρσωση της δασικό 
χαρακτήρα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας.

7. Το αριθ. 72494/4083/28.12.2011 έγγραφό μας και το 
αριθ. 6271/11/4.2.2013 αναφορά Δασαρχείου Θηβών, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημοσίου δασικού 

χαρακτήρα έκταση εμβαδού εμβαδού 182,73 τ.μ. στην 

θέση "Λιβαδόστρα" ΤΚ Λεύκτρων ΔΕ Πλαταιών Δήμου 

Θηβαίων ΠΕ Βοιωτίας με σκοπό αφενός την διατήρηση 

του δασικού χαρακτήρα ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 

του για άλλο προορισμό και αφετέρου την επαναδημι−

ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (Α−1−2−Λ−Α) 

όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και προσδι−

ορίζεται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων και 

έχει όρια:

Ανατολικά: Εν μέρει με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 

σύμφωνα με την αριθ. 1760/31.5.2011 πράξη χαρακτηρι−

σμού και εν μέρει με δρόμο προσπέλασης.

Δυτικά: Με δημοτική οδό Λεύκτρα − Λιβαδόστρα.

Βόρεια: Με δρόμο προσπέλασης και πέραν αυτού με 

έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

Νότια: με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Επιτρέπεται υποβολή κατ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο ΣτΕ εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 

αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 

46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−

ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 25 Φεβρουαρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Νομού Βοιωτίας

ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ



1338 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1339

    Αριθμ. 1316/361 (3)
Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ 3157/6−8−1996 (ΦΕΚ 

1233/Δ΄/17−10−1996) απόφασης Προϊστάμενου Στατι−
στικής Υπηρεσίας Κεφ/νιάς αναδάσωσης περί κήρυ−
ξης ως αναδασωτέας έκτασης για έκταση εμβαδού 
3.483 τ.μ που βρίσκεται στη θέση «Σόχωρο» περιο−
χής Αγίου Δημητρίου Τοπικής Κοινότητας Ληξου−
ρίου Δημοτικής Ενότητας Παλικής Δήμου Κεφ/νιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 (ΦΕΚ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α 103).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 
Α 289) «περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με τον Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Τ/Α/ 
303/24−12−2003)

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

6. Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
Τ/Α/198/2−10−2008).

8. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ/Α/7−6−2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α'/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

11. Την αριθμ. 3157/6−8−1996 (ΦΕΚ Τ/Δ 1233/17−10−1996) 
Απόφαση Προϊστάμενου Στατιστικής Υπηρεσίας Κεφ/
νιάς με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρ−
καγιάς, έκταση εμβαδού 60 στρεμ..

12. Την αριθμ. 2124/19−4−2012 Πρόταση Δ/νσης Δασών 
Ν. Κεφ/νίας προς την Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. περί πρότασης 
εν μέρει ανάκλησης της αριθμ. 3157/6−8−1996 (ΦΕΚ Τ/Δ 
1233/17−10−1996) Απόφαση Προϊστάμενου Στατιστικής 

Υπηρεσίας Κεφ/νιάς. για έκταση εμβαδού 3.483 τ.μ. η 
οποία ήταν ανέκαθεν αγροτική και λόγω πλάνης περί 
τα πράγματα ή τα νομικά δεδομένα συμπεριλήφθηκε 
στην ανωτέρω απόφαση.

13. Την αριθμ. 105/2012 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 3.483 
τ.μ. στη θέση «Σόχωρο» περιοχής Αγίου Δημητρίου Δη−
μοτικής Κοινότητας Ληξουρίου, Δημοτικής Ενότητας 
Παλικής ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση και κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη 
στην έκταση των 60 στρεμ. η οποία κηρύχθηκε ανα−
δασωτέα με την αριθμ. 3157/6−8−1996 (ΦΕΚ Τ/Δ 1233/
17−10−1996) Απόφαση Προϊστάμενου Στατιστικής Υπη−
ρεσίας Κεφ/νιάς

14. Την αριθμ. 1311/359/22.1.2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Κεφ/νιάς, προς την Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ. & Ι. με την 
οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση και άρση της 
αναδάσωσης της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 3157/6−8−1996 (ΦΕΚ 
Τ/Δ 1233/17−10−1996) Απόφαση Προϊστάμενου Στατιστι−
κής Υπηρεσίας Κεφ/νιάς, για έκταση εμβαδού 3.483 τ.μ., 
η οποία και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά 
συμπερλήφθη στην έκταση των 60 στρεμ.. η οποία κη−
ρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω 
απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Σόχωρο» 
περιοχής Αγίου Δημητρίου Δημοτικής Κοινότητας Λη−
ξουρίου Δημοτικής Ενότητας Πολικής Ν. Κεφ/νιάς και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Α 
όπως εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6122/5, και ορίζεται 
ως εξής:

Ανατολικά: Με δρόμο
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με μη δασική έκταση
Κατά τα λοιπά ισχύουν η αριθμ. 3157/6−8−1996 (ΦΕΚ Τ/Δ 

1233/17−10−1996) Απόφαση Προϊστάμενου Στατιστικής 
Υπηρεσίας Κεφ/νιάς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 5 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



1340 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001371903130008*


